

ProTreatment Albertslund ApS

Stationsporten 9, 2620 Albertslund

CVR-nr. 35 25 08 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2019.

Thomas Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

ProTreatment Albertslund ApS
Stationsporten 9
2620 Albertslund

CVR-nr.: 35 25 08 91
Stiftet: 30. maj 2013
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Benno Thers Gøttsche
Thomas Jørgensen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med fysioterapeutklinik og hermed ligestillet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.917.617 mod 1.591.156 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 812.604 mod 583.184 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.917.617	1.591.156
1 Personaleomkostninger	-399.540	-303.143
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-445.196	-448.710
Driftsresultat	1.072.881	839.303
Øvrige finansielle omkostninger	-29.682	-91.375
Resultat før skat	1.043.199	747.928
2 Skat af årets resultat	-230.595	-164.744
Årets resultat	812.604	583.184
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	812.000	583.000
Overføres til overført resultat	604	184
Disponeret i alt	812.604	583.184

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	<u>1.252.357</u>	<u>1.622.357</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.252.357</u>	<u>1.622.357</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>59.481</u>	<u>116.840</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>59.481</u>	<u>116.840</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.311.838</u>	<u>1.739.197</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	476.306	493.302
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.413	0
	Andre tilgodehavender	<u>80.634</u>	<u>78.842</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>563.353</u>	<u>572.144</u>
	Likvide beholdninger	<u>22.111</u>	<u>4.835</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>585.464</u>	<u>576.979</u>
	Aktiver i alt	<u>1.897.302</u>	<u>2.316.176</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	1.612	1.008
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	812.000	583.000
Egenkapital i alt	<u>893.612</u>	<u>664.008</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	146.991	115.716
Hensatte forpligtelser i alt	<u>146.991</u>	<u>115.716</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	31.106	895.941
Leverandører af varer og tjenesteydelser	327.400	306.913
Gæld til tilknyttede virksomheder	248.811	126.590
Selskabsskat	167.320	144.155
Anden gæld	82.062	62.853
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	856.699	1.536.452
Gældsforpligtelser i alt	<u>856.699</u>	<u>1.536.452</u>
Passiver i alt	<u>1.897.302</u>	<u>2.316.176</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	328.779	253.206
Pensioner	0	2.816
Andre omkostninger til social sikring	3.738	2.201
Personaleomkostninger i øvrigt	67.023	44.920
	<u>399.540</u>	<u>303.143</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	199.320	144.155
Årets regulering af udskudt skat	31.275	20.589
	<u>230.595</u>	<u>164.744</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	3.700.000	3.700.000
Kostpris 31. december 2018	<u>3.700.000</u>	<u>3.700.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-2.077.643	-1.707.643
Årets afskrivninger	-370.000	-370.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-2.447.643</u>	<u>-2.077.643</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.252.357</u>	<u>1.622.357</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	393.550	393.550
Tilgang i årets løb	17.837	0
Kostpris 31. december 2018	<u>411.387</u>	<u>393.550</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-276.710	-198.000
Årets afskrivninger	-75.196	-78.710
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-351.906</u>	<u>-276.710</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>59.481</u>	<u>116.840</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.008	824
Årets overførte overskud eller underskud	604	184
	1.612	1.008
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	583.000	760.000
Udloddet udbytte	-583.000	-760.000
Udbytte for regnskabsåret	812.000	583.000
	812.000	583.000

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelse på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør heraf t.kr 140.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ProTreatment Holding ApS, CVR-nr. 34084904 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
